
 

 

Decreto del Direttore 

 

Il  Direttore del Dipartimento di Ingegneria   e Architettura 
 
 

VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo” emanato con DRD 1417 del 30 giugno 2017, con particolare 
riferimento all’art. 8 “Corsi per Master Universitario”; 

VISTO il “Regolamento Master Universitari e Formazione finalizzata e permanente” di questa Università, 
emanato con D.R. n. 3185 del 20 dicembre 2018 e in particolare l’art. 7; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato in data 09.05.2025 con scadenza il 24.05.2025 relativo alla Procedura 
di Selezione per il conferimento di attività di docenza mediante valutazione comparativa, per attività di 
docenza nell’ambito del Master in Rigenerazione Urbana - anno accademico 2024/2025;  

VISTA la nota del Prof. Michele Zazzi, in qualità di presidente del Comitato esecutivo Master,  in data  
18.06.2025 con la quale propone che la Commissione Giudicatrice sia composta da soli Docenti afferenti al 
Dipartimento, poiché non risultano disponibili, al di fuori del   Dipartimento   di Ingegneria   e   Architettura   
docenti esperti delle materie oggetto del concorso; 

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 

VISTO che l’art. 7 comma 2, del Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura prevede 
che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che il prossimo Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura è previsto per il 14 
luglio 2025; 

 
DECRETA 

 
di nominare, con riferimento alla Procedura di Selezione per il conferimento di attività di docenza mediante 
valutazione comparativa, per attività di docenza nell’ambito del Master in Rigenerazione Urbana bandita in 
data 09.05.2025  con scadenza il 24.05.2025, la seguente Commissione Giudicatrice: 
 
Prof. Michele Zazzi  Professore Ordinario presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura, Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof.ssa Barbara Caselli  Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di 

Ingegneria e Architettura, Università di Parma - SEGRETARIO 
 
Prof. Silvia Rossetti Professore Associato  presso il Dipartimento di Ingegneria e 

Architettura, Università di Parma – COMPONENTE 
 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 
 
 
       



 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Roberto Menozzi 
 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-06-18T13:40:06+0200
	IT
	Roberto Menozzi




